АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » мая 2022 г.
с. Мухоршибирь № 263

О порядке выплаты единовременной
материальной помощи семьям
военнослужащих, погибших
(объявленных умершими, признанных
безвестно отсутствующими) при
выполнении задач в ходе проведения
военной операции, объявленной
Президентом Российской Федерации

В соответствии с п. 4 Положения о резервном фонде финансирования
непредвиденных расходов Администрации муниципального образования
«Мухоршибирский район», утвержденного постановлением Администрации
муниципального образования «Мухоршибирский район» от 27 декабря 2007
г. № 522, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты единовременной
материальной помощи семьям военнослужащих, погибших (объявленных
умершими, признанных безвестно отсутствующими) при выполнении задач
в ходе проведения военной операции, объявленной Президентом Российской
Федерации, предоставляемой за счет средств резервного фонда
финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального
образования «Мухоршибирский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального образования
«Мухоршибирский район» Фетисову Ирину Павловну.

г
Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район» ^^ I ' " ' ^ . П . Молчанов